MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA

                          SEGUNDO ADITIVO AO EDITAL Nº 01/2022 - PPGAPM

PROCESSO REMOTO DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA

(MESTRADO PROFISSIONAL)

BIÊNIO 2023-2025

A Universidade Federal do Delta de Parnaíba (UFDPar), a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa

e Inovação (PROPOPI) e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio

e Museologia (PPGAPM), por este ato, tornam público o presente ADITIVO à SEGUNDA

ETAPA (eliminatória) Prova de Conhecimentos – Prova Oral, EDITAL Nº 01/2022 – PPGAPM.

RESOLVE:

ALTERAR o cronograma, item 6.2., seção 6, conforme abaixo:

ETAPA II – Prova de Conhecimentos – Prova Oral – Eliminatória

Datas Etapas

24/10 – 26/10/2022 Prova de Conhecimentos – Prova Oral

27/10/2022 Divulgação Resultado da Etapa II

28/10/2022 Recebimento dos Recursos da Etapa II

29/10/2022 Resultado dos Recursos da Etapa II

Parnaíba (PI), 14 de outubro de 2022

  Prof. Dr. Rodrigo de Sousa Melo

Presidente da Comissão de Seleção

Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro de Fátima
Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020

mapm@ufpi.edu.br –Fone: + 55 (86) 3323-5416

mailto:mapm@ufpi.edu.br

		2022-10-14T16:40:51-0300
	Rodrigo de Sousa Melo